
      

      Haderslev, 18.11.18 

      Referat nr 5, 2018 

Referat fra bestyrelsesmøde i grundejerforeningen d. 15.11.18 

 

Til stede: Fra bestyrelsen Johnny Larsen (nr 118), Henry Hede Nielsen (nr 111), Anne Skov     

                                                                              (nr 202) 

Suppleant  Ulla Eriksen (nr 204) 

Afbud fra:  Erik Nielsen (Fælleshave nr 12)  

 

Asfalt: 

Der er observeret revner i den nylagte asfalt. Kommunen benægtede inden asfalteringen, at det skulle 
være nødvendigt at udbedre gamle revner. Erik retter henvendelse til rette vedkommende ved kommunen.  

 

P-skilte: 

Bestyrelsen har diskuteret, hvad man kan gøre ved de nuværende p-skilte. For det første, er de meget små, 
og for det andet, bliver de meget nemt ’kørt ned’, hvilket resulterer i at skiltene bliver liggende.  

Til foråret vil bestyrelsen tage en rundtur i vænget for at tjekke op på skiltene og undersøge hvilke andre 
muligheder der er for opsætning/udskiftning af p-skilte. 

 

Hundeefterladenskaber: 

Vi har fået en henvendelse fra Nederbyvænget ang. hundeefterladenskaber. Bestyrelsen er enige om, at 
problemet er svært at bekæmpe, men vi vil meget gerne opfordre alle til at samle op efter deres hunde.  

 

Træfældning: 

Karen Thøgersen har på vegne af beboerne i nr 94, 95, 96 og 97 kontaktet bestyrelsen ang. beskæring af 
nogle af træerne i læbæltet, da ejendommene mangler lys om eftermiddagen.  

Bestyrelsen har ingen indvendinger, og det aftales at Johnny får Karen til at markere de pågældende træer.  
Dalhoffsminde vil blive kontaktet mhp. at foretage udtyndingen.    



I henvendelsen er der desuden en opfordring til at drøfte en mulig arbejdslørdag mhp. beskæring af lavere 
krat i læbæltet ifm. den næste generalforsamling. 

Beplantning: 

Bestyrelsen vil gerne på næste generalforsamling komme med et forslag til beplantning i vænget generelt. 

 

Evt: 

Johnny oplyser, at han nu har fået adgang til bestyrelsen bankkonti.  

Der er generel enighed i bestyrelsen om at næste generalforsamling skal finde sted inden påske – enten d. 
3. eller 10. april. Endelig dato udmeldes snarest. 

Anne påpeger mængden af stjålne cykler, der efterlades i vænget. Lige nu står der to ved Fælleshuset. Hvis 
ikke de fjernes snarest, vil politiet blive kontaktet.  

 

 

    


